
KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI MOVITÉ VĚCI Č. 12022023

uzavřena v rámci účasti na projektu Integrovaného regionálního operačního programu ,,Zvýšení
připravenosti Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech na
řešení hrozeb", registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 125/0017523 a zároveň na
základě výsledku veřejné zakázky s názvem Zvýšení připravenosĹi Krajské hygienické stanice
Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech na řešení hrozeb - pořízení dvou osobních
vozidel s vyšší průchodností terénem a s pohonem na všechna čtyři kola realizované
v elektronickém nástroji Tender arena pod číslem VZ0151403 (VZ)

mezi:

Název: Auto Vinkler s.r.o.
Sídlo: Hradišt'ská 2454, 397 01 Písek
Tel./Fax:
E-mail:
IČ: 28083831
DIČ: CZ28083831
Osoba oprávněná zastupovat společnost: Štěpánka Smíšková
Tel.:
E-mail:
jako prodávajlcl na straně jedné

a

Název:

Sídlo:
Zastoupená:
Tel.: '
E-mail:
lČ:
DIČ:
jako kupuj/c/

následovně:

ČR - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem
v Karlových Varech
Závodní č. 360/94, 360 21 Karlovy Vary
Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou

71009281
CZ71009281, neplátce DPH

na straně druhé

ČI. l
Předmět plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup dvou osobních vozidel s vyšší průchodnosti
terénem a s pohonem na všechna čtyři kola (vozidla) odpovídajicI technické specifikaci
vozidel stanovené v závazných technických standardech vydaných Ministerstvem financí
v kategorii 4A-benzín včetně veškerého přÍs|ušenství uvedeného v zadávací dokumentaci
VZ.

2. Závazné technické standardy osobních vozidel zpracované Ministerstvem financí, v
platném znění, tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje v souladu s § 2079 občanského zákoníku a s body 1. a 2. tohoto
článku kupujÍcÍmu dodat 2 ks vozidel Hyundai Tucson 1,6 T-GDI 4X4110 kW dle
nabídkového dokumentu č. 22064458 viz příloha č. 2.

Stránka 1 z 4



ČI. |[
Dodací podmínk'y

1. Vozidla budou dodána nejpozději 31.10.2023
2. Vozidla budou dodána na adresu sídla kupujÍcÍho: Závodní 360/94, Karlovy Vary
3. Vozidla budou dodána včetně dokumentace v českém jazyce, návodů k obsluze a údržbě,

technických průkazů vozidel, servisních knížek, případně dalšího povinného a smluvního
přís|ušenství dle přílohy Č.1 k Zadávací dokumentaci, s plným objemem veškerých
provozních kapalin, na pneumatikách odpovjdajÍcÍch ročnímu období

4. V souladu s §2132 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vlastnické právo
k vozidlům, jejich součástem a přís|ušenství přechází na kupujÍcÍho úplným zaplacením
kupní ceny. Nebezpečí škody přechází na kupujícího protokolárním předáním vozidel.

5. Podstatné porušení smlouvy spočÍvajÍcÍ v prodlení s dodáním o vÍce jak 25 kalendářních
dnů je důvodem k odstoupeni od smlouvy ze strany kupujÍcÍho

6. prodávajÍcÍ je povinen provést proškolení obsluhy vozidel.
7. Vozidla budou dodána nová a prostá veškerých technických a právních vad.
8. Místem předání vozidel je adresa sídla kupujícího: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary.

ČI. |||
Cena plněni

Kupní cena zboží uvedeného v ČI. l této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná následovně:

Zboží Cena v KČ bez výše DPH Sazba Celkem v KČ s
DPH DPH DPH

Hyundai Tucson 4x4 637 022,31 KČ 132 774,69 21% 770 797,00 KČ.
Hyundai Tucson 4x4 637 022,31 KČ 132 774,69 21% 770 797,00 KČ.

Celkpm 2 ks 1 274 044,62 KČ 267 549,38 21% 1 541 594,00 KČ

ČI. lV
Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje na úhradu vozidel zálohy.
2. Daňové doklady budou vystaveny do 10 pracovních dnů po kompletním dodání předmětu

VZ a doručeny zadavateli datovou schránkou nebo v listinné podobě.
3. V případě doručeni vozidel dne 31.10.2023 bude daňový doklad součástí dokumentace

, předané s vozidly.
4. Splatnost daňových dokladů se sjednává 30 kalendářních dní.
5. Nabídková cena je konečná, nelze ji navyšovat.
6. Platba a veškeré cenové údaje se uvádějí v české měně.

ČI. V
Záruční podmInky

1. Záruka na předmět smlouvy činí 60 měsíců nebo 150.000 km, rozhodujÍcÍ je, která
skutečnost nastane dříve

2. Kupující má právo na odstranění vad po celou záruční dobu.

Stránka 2 z 4



3. Vady budou nahlášeny prokazatelným způsobem, především prostřednictvím datové
schránky.

4. Vylučuje se použití §2103 a § 2112 občanského zákoníku v platném znění.
5. Určuje se lhůta na odstranění vad v délce 30 dnů, odlišnou lhůtu lze sjednat písemnou

dohodou.
6. Veškeré náklady s odstraněním vad včetně dopravy do místa odstranění vad nese

prodávají.
7. Servis vozidel po záruční době probíhá na základě samostatné smlouvy s třetí stranou.

ČI. VI
Sankční podmjnkY

1. Stanovuje se smluvní pokuta z prodlení kupujÍcÍho s úhradou vystavených daňových
dokladů ve výši 0,02% ceny vozidel včetně DPH za každý den prodlení.

2. Stanovuje se smluvní pokuta při prodlenI dodání vozidel ve výši 0,2% z dlužného plnění
(včetně DPH) za každý den prodlení.

3. Úhrada smluvní pokuty neovlivňuje případnou náhradu vzniklé škody způsobené
porušením povinností prodávajÍcÍho.

4. Právni vztahy mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy ČR.
5. Určuje se, že místně příslušným soudem dle ustanovení §89a zákona č. 99/1963 Sb.,

Občanského soudního řádu, v platném znění, je soud místně příslušný podle sídla
kupujÍcÍho.

ČI. VIl
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva mezi stranami je uzavírána v rámci účasti na projektu Integrovaného
regionálního operačního programu ,,Zvýšení připravenosti Krajské hygienické stanice

'Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech na řešení hrozeb", registrační číslo
projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21 _125/0017523.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že si poskytnou vzájemnou součinnost tak, aby
mohlo dojít k včasnému splnění cílů projektu, které je stanoveno dnem 31.12.2023,
přičemž lhůta udržitelnosti projektu je stanovena do 31.12.2028. Za vzájemnou součinnost
se považuje zejména uvedení registračního čísla projektu na každém originálním účetním
dokladu, povinnost poskytovat informace vztahující se k projektu, poskytnutí součinnosti
veškerým kontrolním orgánům a v dalších činnostech majících vliv na realizaci projektu po
celou dobu udržitelnosti projektu.

3, Kupní smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Dvě vyhotovení smlouvy obdrží kupující a jedno vyhotoveni smlouvy obdrží prodávající.
Smlouvu lze podepsat elektronicky, pak je smlouva platná po připojení elektronických
podpisů obou stran na jednom dokumentu. Elektronicky podepsaná smlouva se zasílá
datovou schránkou.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
5. Smlouva musí být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění,
uveřejněna v registru smluv. Účinnost smlouvy nastává dnem uveřejnění. Sjednává se, že
smlouvu uveřejni kupujÍcÍ.

Stránka 3 z 4



ŕ

6. Sjednává se, že případné pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti
s ni, nesmí být postoupeny třetí straně bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo v nápadně nevyhovujících podmínek pro některou z nich.

9. prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou
a předmětem smlouvy a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
k její realizaci a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k dodání
předmětu smlouvy nezbytné.

10. prodávajÍcÍ prohlašuje, že se před podpisem smlouvy podrobně seznámil s podmínkami
uvedenými v zadávací dokumentaci VZ a se všemi dokumenty tvořící její přílohy a že
ustanovení této smlouvy je bez výhrad splňuje.

11. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín
plnění prodávajícího, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti,
znemožňujícI splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavřeni této smlouvy
a nemohou být prodávajícím odvráceny. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší
moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna
neprodleně písemně doporučeným dopisem nebo elektronicky uvědomit druhou smluvní
stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 14
kalendářních dnů od vzniku a 14 kalendářních dnů od jejího ukončení. Povinnosti
smluvních stran dané touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně
přerušují. Pokud se plněnítéto smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní
strany se dohodnou na odpovídajÍcí změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a
době plnění dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana
oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem nebo

' elektronicky druhé smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

Přílohy:
č. l: Závazné technické standardy osobních vozidel - kategorie 4a vyplněné prodávajícím
č. 2: Nabídkový dokument č. 22064458

V Písku dne

Be. Štěpán ká """""°""""Štěpánka Smíšková

S m Išková '"um: 2023.01.14
21:01:44 +01'00'

Štěpánka Smíšková - jednatelka
prodávajÍcÍ

v Karlových Varech dne

Digitálně podepsal Ing. Lenka
Petráková
Datum: 2023.01.13 11:49:17 +01'00'

Ing. Lenka Petráková - ředitelka
kupujÍcÍ

Stránka 4 z 4



" F P V r P P . ' .

b 0 6 g Ó b . . "
U

" e 0 · · ' p 0 r 0 .

0 0 . P -

l

Továrni značka Továrni značka - Hyundai
Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového stupně) - Tucson Style

Motor zážehový ano
Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzin (Natural 95) ANO
výkon [kW] min. 110 ANO 110
Točivý moment [Nm min. 190 ANO 250

0

Provedeni karoserie ac/af (Kombi nebo SUV| ANO SUV
Počet dveří 5 5
Počet míst k sezení 5 5 -

spotřeba pohonných hmot vozidla pro kombinovaný provoz
nesmí překračovat příslušné hodnoty stanovené v příloze č. 2 kSpotreba - komb. provoz [1/100 km] .. . - . . . . . ano 6,8

rlarlzen| vlády c 173/2016 sb , o stanovenl závazných zadavacich
podmínek pro veřejné zakázky na pořízeni silničních vozidel

Exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné legislativy (emisní normy) ANO 6

Převodovka manuálni ANO
Pohon kol 4 x4 4x4
' 0 "

Rázvor [mm] dle technické dokumentace
min. 2550 ANO 2680vcmdla

Základní objem zavazadlového prostoru měřený
metodou VOA 210 v dm' (po odečteni prostoru min. 300 ANO 350
pro urMstění rezervy)
objem paňvové nádrže [dm'] min 50 ANO doplní dodavatel

Světlá výška [mm] min 170 ANO 170

Příloha č. 1 k Zadávací dokumentaci k VZ0001 - pořízení dvou osobních vozidel s vyšší průchodnosti terénem a s pohonem na všechna čtyři kola

projekt Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_125/0017523

Název veřejné zakázky: Zvýšení připravenosti Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech na řešeni hrozeb - pořízení dvou osobních
vozidel s vyšší průchodnosti terénem a s pohonem na všechna čtyři kola

' ' ' 0 0 : 0 D ' ' ' : ' D 0 ' 0 " J · Q "

EXTERIÉR A INTERIÉR

Barva karoserie

PřevládájÍcÍ barva interiéru

,8EUEČNO$t

dle požadavku zadavatele

šedá nebo Černá, případně kombinace obou barev

ANO

ANO černá

Airbagy min. 6 ANO 8
Přední mlhové světlomety nebo LED světlomety
nahrazujÍcÍ funkci předních mlhových ano ano led
světlometů
Aktivní stém revence Čelního nárazu . ano ANO i -

a
Klimatizace l automatická ANO —
Tempomat nebo adaptivní tempomat ano ANO Tempomat
Centrální zamykáni bezkličové ANO -
Počet ovladačů centrálního zamykánÍ požadovány alespoň dva ovladače ANO 2

Okna elektrické stahováni oken předních i zadních dveří ANO -

Tónování oken tónování (max dle legislativy) ANO -
Zadní stěrač s ostřikovačem ano ano -
Audiosystém originálni z výroby a integrovaný v pa[ubn{ desce ANO -
Palubní počítač ano ano

MultimediálnÍ systém vybavený rozhraním
ANO ANOApple CarPlay a Android Auto

handsfrec - bluetooth, handsfree jako jedna z funkciHandshee sada integrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem) ANO

USB port [k nabíjení případně propojeni se
, min, 1 ANO 2systémem vozu]

Volant výškově a podélně nastavitelný ANO
Sedadla dělená a sklopná zadní opěradla AANO -
Přední sedadla výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO
Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO -

požadovány koberce pocházejici z originálnÍho příslušenství ANO "Koberce výrobce

Materiál koberců gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru ANO



na vozidle namontována kola dle ročního období v okamžiku
Pneumatiky, kola dodání, tj. zimní v období mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajídm ano

období letní; součástí dodávky i kola pro opačné období

... . dodávané pneumatiky nesměji být starší neŽ 18 měsíců vStart pneumatik . . ano
momentu prevzeti vozidla

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu na litých discích
Letní, zimní pneumatiky kompatibilnI s včetně bezpečnostn" šroubů kol ANO Litá kola
vozidlem zimní pneu na ocelých discích nebo zimní pneu na litých discích .

. ANO Lita kolavčetně bezpečnostních šroubu kol

Sady disků sada disků zvIášťpro letnii zimní pneu, tí- celkem dvě sady disků ANO

PřislušensM k pneumatikám, kolům klíč na matice kol a přIručni zvedák ANO -
Rezervní kolo nebo dojezdové kolo nebo rezervní kolo nebo dojezdové kolo; u vozidla s mild-hybridní

.. , , , ANO rezerva plnohodnotnáopravná kpicI sada technologu lze nahradit |eplc| sadou
Povinná výbava ano ano
ZÁRUKA

Záruka na jakost vozidla min. 2 roky ANO 5 let bez omezení km

Speciální záruky na lak a neprorezavění délka záruky na lak min 3 roky, délka záruky na neprorezavěni ANO 03.Xll
ka roserie karoserie min. 12 let I

' b J : " '

Podélné střešní nosiče, prolisy v karoserii, nebo
jiný systém umožňujÍcÍ přímou montáž střešních - "
příčnňců
Vestavěná GPS navigace požadováno ANO
Parkovací senzory vpředu - -
Parkovací senzory vzadu požadováno AND
Parkovací kamera vzadu - - "
Vyhřívaná zpětná zrcátka - _

požadováno Záruka na
bezvadnou funkci vozidla

Prodloužená záruka na jakost vozidla v délce trvání minimálně 60 ANO 60 měsíců bez omezeni km
měsíců nebo do ujetí minimálně

150 000 km podle toho, která skutečnost nastane dřive,

Středová loketní opěrka vpředu požadováno ANO -

Středová loketní opěrka vzadu - - -

požadováno Příplatek za
Letní pneu na litých disich včetně nahrazeni letních pneu na ocelových discích, nejsou-li letní pneu ANO bezpečnostní šrouby kol
bezpečnostních šroubů kol na litých discích vČetně bezpečnostních šroubů kol již ve

standardní výbavě.

Digitální přístrojový štít - -
Asistent hlídáM mrtvého úhlu - - "
Aktivní systém hhdáni ,1Ízdniho pruhu - -
Asistent sjíždění prudkých svahů - - -

Zásuvka 12v v zavazadlovém prostoru nebo
možnost dodatečné montáže zásuvky 12V v
zavazadlovém prostoru v autorizovaném servisu
výrobce vozidla bez ztráty záruky na vozidlo požadováno ANO z výroby
(případná dodatečná montáž zásuvky 12V v
zavazadlovém prostoru je součásti nabídkové
ceny za nadstandardní výbavu a přIsIušenstvĹ)

Mechanická ochrana podvozku -

Hasicí přistroj [práškový min. 1 kg] pevně
uchycený k vozidlu v zavazadlovém prostoru
nebo umístěný pod sedadlem spolujezdce,
případně možnost dodatečné montáže hasicího požadováno ANO 1ke
přístroje v autorizovaném servisu výrobce bez
ztráty záruky na vozidlo (případná dodatečná
montáž je součástí nabídkové ceny za
nadstandardní výbavu a pňslušenství)

Tažné zařízeni _ _ "
Sněhové řetězy - - "
Reflexní vesW pro všechny cestující požadováno ANO -

v Kadových Varech dne 13.10.2022

Ing. Lenka Petráková v.r
ředitelka Krajské hygienické stanice Karlovarského kraje
se sídlem v Kadových Varech



ČÍslo nabídky: 22064458

Nabídkový dokument
Model
Motor

Převodovka
Barva
Interiér
Stupeň výbavy

TUCSON
1,6 T-GD1 4x4110 kW 6st.

manuálni
6st. manuální 4x4

Atlas White
Černý

STYLE

STUPEŇ VÝBAVY
STYLE
·Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný) ·Bočn1 airbagy vpředu, okenní
airbagy pro přední a zadní sedadla ·středový airbag pro přední sedadla
·Stabilizačni systém VSM (protiprokluzový systém ABS, elektronický
stabilizační systém vozidla ESC, systém stabilizace přívěsu TSA a
·Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ·1SG - stop & go systém
·výškově a podélně nastavitelný volant ·Sledování mrtvého úhlu (BCW),
upozorněni na projíždějÍcÍ vozidla při couvání RCCW ·Asistent pro vedeni
vozu v jízdnÍch pruzích LKA a sledováni únavy řidiče DAW ·Autonomn1
nouzové brzdění FCA včetně varováni před čelním nárazem FCW s detekci
chodců a cyklistů ·Autonomn1 nouzové brzděni FCA včetně varováni před
čelním nárazem FCW s detekcí chodců, cyklistů a funkci varováni při
odbočováni v ·Aktivn1 asistent pro vedeni vozu v jÍzdnÍch pruzích LFA
·Solárni přední sklo + solárni přední skla ·Zadni tmavá skla + tmavé zadní
vyhřívané okno ·Čeln1 sklo s protihlukovou fólií ·Reflektorové Full LED
před ni světlomety se statickým přisvěcovánim do zatáčky ·Automatické
světlomety (světelný senzor) ·LED denní světla ·LED brzdové světlo v
zadním spojleru ·Bočn1 blikače integrované ve zpětných zrcátkách ·Zadní
kombinované LED svÍtilny ·vnějš1 zpětná zrcátka v barvě vozu ·Elektricky
nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ·Elektricky sklopná vnější
zpětná zrcátka ·Černě lakovaná lesklá mřížka chladiče + stříbrný přední
spoiler a zadní difuzor ·Chromovaná horní linie boČních oken včetně C
sloupku ·Střešni ližiny ·Kliky v barvě vozu ·18" kola z lehké slitiny
·Plnohodnotné rezervní kolo z lehké slitiny (pro výbavu START ocelové
kolo) ·Aktivn1 hlavové opěrky vpředu, 3 zadní hlavové opěrky ·Elektrická
bederní opěrka ·výškově nastavitelné sedadlo řidiče ·výškově
nastavitelné sedadlo spolujezdce ·Dělená zadní opěradla v poměru 4:2:4
·Anatomicky tvarovaná sedadla s látkových čalouněnÍm, prémiové
látkové čalouqěni pro výbavu Smart a Style ·VyhřÍvanÍ předních a zadních
sedadel ·Sklopná sedadla ve 2. řadě sedadel jedním dotykem ze
zavazadlového prostoru ·Elektricky ovládaná přední a zadní okna
(jednodotykové ovládání pro všechna okna) ·Osvětlení zavazadlového
prostoru ·Ambientn1 osvětlenÍ interiéru ·Středová opěrka rukou pro přední
sedadla s úložným prostorem

·Fixačn1 sIť zavazadlového prostoru ·4ramenný kůži potažený volant ·KŮŽÍ
potažt;ná hlavice řadicí páky ·Vyhřívaný volant ·Kosmetické zrcátko ve
sluneČní cloně (řidiče) ·Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně
(spolujezdec) ·Kosmetická zrcátka s osvětlením ·Dvouzónová
automatická klimatizace ·Třet1 zóna automatická klimatizace, dodatečné
zadní výdechy ventilace ve středové konzole ·Zadni výdechy ventilace
pod před nimi sedadly ·Automatické odMžováni oken ·přistrojový panel
"Supervision" s 10,25" tft LCD displejem + regulace osvětlenI palubních
přístroju ·Samostm ÍvacÍ vnitřní zpětné zrcátko ·Tempomat ·VoIič jízd nich
režimů Drive Mode ·Monitorován1 tlaku v pneumatikách TPMS
·|nte|igentní omezovač rychlosti IŠLA ·Zadn1 + přední parkovací senzory
·Zadn1 parkovací ká merá ·Automatické stěrače (dešťový senzor)
·Upozornění na cestujÍcÍ vzadu RSA ·Elektricky ovládané 5. dveře s
bezdotykovým otňránim ·Roletka bočních oken ve 2. řadě sedadel ·12 V
zásuvka v přední loketnÍ opěrce ·12V zásuvka v zavazadlovém prostoru
·Bezdrátové nabijenI mobilních telefonů (pouze pro kompatibilní přistroje
podporujÍcÍ standard (Qi) ·USB konektor pro dobijeni vpředu ·2x nabijeci
USB port ve 2. řadě sedade ·Připrava na tažné zařízení ·1ntegrovaná
navigace s 10,25" dotykovým displejem, RDS+DAB+USB s funkcí Android
Auto a Apple CarPlay, anténa typu žraločí ploutev ·prémiový audiosystém
Krell ·2 přední reproduktory ·2 zadní reprodu ktorý ·Extern1 zesilovač
vČetně subwooferu, výškových a centrálního reproduktoru ·Automatické
tísňové voláni Ecall ·Datový usb konektor ·OvládánI autorádia na volantu
·Bluetooth handsfree ·inteligentni klič a startování tlačítkem ·1mobilizér

PŘĹPLATKOVÁVÝBAVA

PŘÍSLUŠENSTVÍ (CENAVČETNĚ MONTÁŽE, POKUD SENA PŘĹSLUŠENSTVĹVZTAHUJE)

OSTATNÍ

· Zimní ALU komplety + bezpečnostníšrouby
· Povinná výbava
· Hasičský přistroj 1kg
· Reflexní vesta 5x
· Gumové koberce vředu i vzadu a v zavaž. prostoru

ZÁKAZNÍK VÁŠ PRODEJCE

CENA BEZ DPH CENAS DPH

25 206,61 Kč 30 500,00 KČ
Kč Kč

330,58 Kč 400,00 KČ
247,93 KČ 300,00 KČ

3 600,00 Kč 4 356,00 KČ

www.hyundai.cz ' cED HYLjnDFII



Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se
sídlem v Karlových Varech
Závodní
360 21 Karlovy Vary

David Burian

AUTO VINKLER, s.r.o.
Hradišťská 2454
397 01 Písek , Budějovické Předměstí

www.hyundai.cz ' CED HYUřlDAl



POLOŽKA
ZÁKLADNÍ CENA

BARVA
INTERIÉR
FLEETOVÁ SLEVA
SLEVA DEALERA
SLEVA CELKEM 13,50%
OSTATNÍ

CENA BEZ DPH
702.471,07 KČ

O KČ
O KČ

-84.296,69 KČ
-10.537,19 KČ

-94.833,88 KČ
29.385,12 KČ

CENAS DPH
849.990,00

Kč
O KČ
O KČ

-101.999,00 KČ
-12.750,00 KČ

-114.749,00 KČ
35.556,00 KČ

Cena celkem 637.022,31 Kč 770.797,00 KČ

Záruka na vůz
· 5 let záruka bez omezeníujetých km
· 5 let asistenčníslužby
· 5 Ietlbez omezeníujetých km záruka na 48V akumulátor pro

verze MHEV (pouze pro motory s Mld-hybridním systémem)
· 8 let/16O (joo km záruka na trakčniakumulátor(pouze pro vozy

s vysokonapěťovým trakčním akumulátorem EV/HEV/PHEV)
· 3 roky záruka bez omezeniujetých km (pIati pouze pro model Starla)
· 3 roky asistenčníslužby (platí pouze pro model Starla)

NAŠE VÝHODY PRO VÁS
Dokonalé vozy s dokonalou péči. Skvělé komplexní zázemí a služby. Široká nabídka finančních produktů a
pojištění. Auta všech značek na protiúčet. Program permanentní mobility, bezkonkurenční záruky, nonstop
asistence.

POZNÁMKA

Nabídka připravena: 14.11.2022
Nabídka platná do: 30.11.2022

Zákazník svým podpisem souhlasí, že osobní údaje uvedené v tomto formuláři budou zpracovávány dealerem AUTO VINKLER, s.r.o. se sídlem Hradišťská 2454 397 01 Písek ,
Budějovické Předměstí, jakožto zpracovatelem osobních údajů a spoiečnostI Hyundai Motor Czech s.r.o., se sÍdlem Praha 5, Siemensova 2717/4, PSČ155QO IČO: 283 99 757, jakožto
správcem osobních údajů, pro účely realizace a obsluhy zkušební jízdy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů. Osobní Údaje jsou zpracovávány jak manuální, tak automatizované, po dobu Udě|enj souhlasu. Zákazník bere na vědomí že má právo na přístup a informaci k
svým osobním údajům a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může zákazník požádat o
vysvětlen{ nebo požadovat, aby správce, příp. zpracovatel odstranil takto vzniklý stav, zejména se může jednat d blokovánl, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních
údajů. Požádá-li zákazník o informaci tykajkíse zpracování svých osobních Údaju, bude mu bez zbytečného odkladu poskytnu

Veškeré ceny jsou včetně DPH. Údaje a vyobrazeni jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o a nezavazují k uzavřeni smlouvy.
Fotografie jsou pouze ilustrativnl.

*Pouze pro skladové vozy

** Prémie a akční cena platl u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai
pojištěním se nevztahu je na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registračnf značky zprostředkovává autorizovaný prodejce
Hyundai. V prípade prodeje zahranicnľmu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpoz měsíce od převzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodberatele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na www.hyundai.cz/benefity nebo u prodejce.

www.hyundai.cz 3 cED HYLjnDAI


